
整合性チェック表
事業 区分社会福祉事業

平成31年3月

(A) - (B)二(C) =当期末支払資金残高

( 13, 190,607)

( 13, 190, 607)

決算整理を含む

貸借対照表

社会福祉法人 清風会

拠 点 区分ひまわり寮拠点区分

流動資産(A) 流動負債(B) 

21,408,864 14,052,665 

非資金科目 非資金科目 

5,834,408 

前期末繰越活動増減差額 

28,835,354 

当期活動増減差額 

-1,504,918 

次期繰越活動増減差額(D) 

27,330,436 

資産の部合計 負債及び純資産合計 

115,423,741 115,423,741 
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資金収支計算書

支出 収入 

当期資金収支差額 

174,600 

前期末支払資金残高 

13,O16,007 

当期末支払資金残高(C) 

13,190,607 

(D) = (E)二次期繰越活動増減差額

( 27, 330, 436 )
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事業活動計算書

27, 330, 436)

支出 収入 

当期活動増減差額(11) 

-2,504,918 

前期末繰越活動収支差額(12) 

28,835,354 

基本金取崩額(14) 

基金取崩額(15) 

その他の積立金取崩額(16) 

l,000,000 

その他の積立金積立額(17) 

次期繰越活動収支差額(E)二(11)十(12)十(14)十(15)十(16)-(17) 

27,330,436 



拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式(第十七条第四項関係)

社会福祉法人 清風会

(自)平成30年 4月l日 (至)平成31年 3月31日

事業区分 社会福祉事業

拠点区分 ひまわり寮拠点区分

(単位:円)

勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)一(B) 備考 

事 業 活 動 に よ る 収 支 

収 入 

061介護保険事業収入 33,761,000 34,450,300 1689,300 

002居宅介護料収入 33,761,000 34,450,300 1689,300 

002(介護報酬収入) 30,386,000 31,005,270 1619,270 

11介護報酬収入 30,386,000 31,005,270 1619,270 

002(利用者負担金収入) 3,375,000 3,445,030 170,030 

22介護負担金収入(一般) 3,375,000 3,445,030 170,030 

062老人福祉事業収入 121,201,000 121,565,636 1364,636 

001措置事業収入 113,701,000 114,065,636 I364,636 

01事務費収入 77,033,000 76,286,180 746,820 

02事業費収入 36,668,000 37,779タ456 11,111,456 

003その他の事業収入 7,500,000 7,500,000 0 

03その他の事業収入 7,500,000 7タ500タ000 0 

073受取利息配当金収入 3,000 3,448 1448 

001受取利息配当金収入 3,000 3,448 1448 

074その他の収入 595,000 717,663 l122,663 

002利用者等外給食費収入 50,000 72,600 122,600 

003雑収入 545,000 645,063 1100,063 

079事業活動収入計(1) 155,560,000 156,737,047 11,177,047 

支 出 

031人件費支出 107,300,000 107,166,158 133,842 

002職員給料支出 45,640,000 45,532,622 107,378 

01職員俸給 40,368,000 40タ367,862 138 

02職員諸手当 5,272,000 5,164,760 107,240 

003職員賞与支出 19タ740,000 19,739,225 775 

004非常勤職員給与支出 24,309タ000 24,293,149 15,851 

006退職給付支出 3タ410,000 3,407,169 2,831 

007法定福利費支出 14,201,000 14,193,993 7,007 

032事業費支出 36,770,000 36,635,573 134,427 

001給食費支出 17,850,000 17,833,650 16,350 

002介護用品費支出 750,000 728,047 21,953 

003保健衛生費支出 1,880,000 1,872,248 7,752 

005被服費支出 130,000 124,878 5,122 

006教養娯楽費支出 970,000 962,156 7,844 

007 日用品費支出 370,000 353,371 16,629 

008本人支給金支出 1,460,000 l,457,711 2,289 

009水道光熱費支出(事業) 6,350,000 6,331,713 18,287 

010燃料費支出 3,650,000 3,631,370 18,630 

011消耗器具備品費支出 1,280,000 1,272,951 7,049 

012保険料支出(事業) 130,000 124,340 5,660 

013賃借料支出(事業) 1,700,000 1,697,098 2,902 

0工6葬祭費支出 20,000 20,000 0 

017車輌費支出 230,000 226,040 3,960 

033事務費支出 14,925,000 13,957,268 967,732 

001福利厚生費支出 800,000 623,381 176,619 

002職員被服費支出 450,000 441,038 8,962 

004研修研究費支出 3,100,000 2,961,394 138,606 

005事務消耗品費支出 440,000 401,337 38,663 

006印刷製本費支出 40,000 37,260 2,740 

007水道光熱費支出(事務) 165,000 161,435 3,565 

008燃料費支出 20,000 9,767 10,233 

009修繕費支出 2,500,000 2,426,825 73,175 

ユ



拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式(第十七条第四項関係)

社会福祉法人 清風会

(自)平成30年 4月1日 (至)平成31年 3月31日

事業区分 社会福祉事業

拠点区分 ひまわり寮拠点区分

(単位:円)

勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考 

010通信運搬費支出 250,000 24l,612 8,388 

013業務委託費支出 3,300,000 3,095,620 204,380 

014手数料支出 200,000 160,044 39,956 

015保険料支出(事務) 160,000 155,740 4,260 

016賃借料支出(事務) l,790,000 1,785,888 4タ112 

O18租税公課支出 90,000 84,800 5,200 

019保守料支出 1,200,000 963,720 236,280 

020渉外費支出 20,000 15,000 5,000 

021諸会費支出 250,000 248,500 1,500 

022雑支出(事務) 150,000 143,907 6,093 

041事業活動支出計(2) 158,995,000 157,758タ999 1,236,001 

103事業活動資金収支差額(3)二(1)-(2) 13,435,000 ll,02l,952 12,413,048 

施 設 整 備 等 

支 出 

043固定資産取得支出 200,000 121,565 78,435 

004器具及び備品取得支出 200,000 121,565 78,435 

045ファイナンス・リース債務の返済支出 970,000 969,408 592 

001リース債務の返済支出 970,000 969,408 592 

047施設整備等活動支出計(5) 1,170,000 1,090,973 79,027 

106施設整備等資金収支差額(6)二(4)-(5) 11,170,000 11,090,973 179,027 

そ の 他 の 活 動 に 

収 入 

090積立資産取崩収入 5,037,000 2,537,525 2,499,475 

001退職給付引当資産取崩収入 1,537,000 1,537,525 1525 

008措置施設積立資産取崩収入 3,500,000 l,000,000 2,500,000 

099その他の活動収入計(7) 5,037タ000 2,537,525 2,499,475 

支 出 

057拠点区分間繰入金支出 250,000 250,000 0 

001拠点区分間繰入金支出 250,000 250,000 0 

059その他の活動支出計(8) 250,000 250,000 0 

109その他の活動資金収支差額(9)二(7)-(8) 4,787,000 2,287,525 2,499,475 

110予備費支出 182,000 182,000 

111当期資金収支差額合計(10)二(3)十(6)+(9) 174,600 1174,600 

112前期末支払資金残高(11) 13,016,007 113,016,007 

113当期末支払資金残高(10)+(ll) 13,190,607 113,190,607 

3



拠点区分 事業活動計算書
第二号第四様式(第二十三条第四項関係)

社会福祉法人 清風会

(自)平成30年4月1日 (至)平成31年 3月31日

事業 区分 社会福祉事業

拠点 区 分 ひまわり寮拠点区分

(単位:円)

勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)一(B) 

サ 収 161介護保険事業収益 34,450,300 36,980,180 12,529,880 

l ビ ス 活 動 増 減 の 部 

益 002居宅介護料収益 34,450,300 36,980,180 12,529,880 

002(介護報酬収益) 31,005,270 33,282,162 12,276,892 

11介護報酬収益 31,005,270 33,282,162 12,276,892 

002(利用者負担金収益) 3,445,030 3,698,018 1252,988 

22介護負担金収益(一般) 3,445,030 3,698,018 1252,988 

162老人福祉事業収益 121,565,636 123タ110,206 11,544,570 

001措置事業収益 114,065,636 123,110,206 19,044,570 

01事務費収益 76,286,180 77,312,490 11,026,310 

02事業費収益 37,779,456 38,297,716 1518,260 

04その他の事業収益 0 7,500,000 17,500,000 

003その他の事業収益 7,500,000 0 7,500,000 

03その他の事業収益 7,500,000 0 7,500,000 

172その他の収益 63,333 165,587 l102,254 

001その他の収益 63,333 165,587 ▲102,254 

174サービス活動増減収益計(1) 156,079,269 160,255,973 14,176,704 

費 用 

131人件費 105,024,633 10l,917,250 3,107,383 

002職員給料 45,532,622 41,530,547 4,002,075 

01職員俸給 40タ367,862 36,593,084 3,774,778 

02職員諸手当 5,164,760 4,937,463 227,297 

003職員賞与 14,270,225 19,014,879 14,744,654 

004賞与引当金繰入 4,865,000 5,469,000 1604,000 

005非常勤職員給与 24,293,149 21,900,254 2タ392,895 

007退職給付費用 l,869,644 1,461,362 408,282 

008法定福利費 14,193,993 12,541,208 1,652,785 

132事業費 36,635,573 38,645,824 12タ010,251 

001給食費 17,833,650 18,338,782 1505,132 

002介護用品費 728,047 740,531 112,484 

003保健衛生費 1,872,248 1,753,864 118,384 

005被服費 124,878 125,774 1896 

006教養娯楽費 962,156 889,717 72,439 

007 日用品費 353,371 385,916 132,545 

008本人支給金 1,457,711 1,194,450 263,261 

009水道光熱費(事業) 6,331,713 6,741,743 1410,030 

010燃料費 3,631,370 4,352,862 1721,492 

011消耗器具備品費 1,272,951 1,856,127 1583,176 

012保険料(事業) 124,340 124,380 140 

013賃借料(事業) 1,697,098 l,895,707 1198,609 

016葬祭費 20,000 20,000 0 

O17車輌費 226,040 225,971 69 

133事務費 13,957,268 11,548,156 2,409,112 

001福利厚生費 623,381 552,146 71,235 

002職員被服費 441,038 464,294 123,256 

004研修研究費 2,961,394 2,419,792 541,602 

005事務消耗品費 401,337 496,403 195,066 

006印刷製本費 37,260 0 37,260 

007水道光熱費(事務) 161,435 150,988 10,447 

008燃料費 9,767 9,665 102 

009修繕費 2,426,825 637,660 1,789,165 

010通信運搬費 241,612 254,869 113,257 

早



拠点区分 事業活動計算書

(自)平成30年4月1日 (至)平成31年 3月31日

第二号第四様式(第二十三条第四項関係)

社会福祉法人 清風会

事業 区分 社会福祉事業

拠点 区分 ひまわり寮拠点区分

(単位:円)

勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)一(B) 

012広報費 0 23,400 123,400 

013業務委託費 3,095,620 3,157,846 I62,226 

014手数料 160,044 154,500 5,544 

015保険料(事務) 155,740 125,710 30,030 

016賃借料(事務) 1,785,888 1,312,429 473,459 

O18租税公課 84,800 85,530 1730 

019保守料 963,720 1,402,632 1438,912 

020渉外費 15,000 25,000 110,000 

021諸会費 248,500 248,100 400 

022雑費(事務) 143,907 27,192 116,715 

138減価償却費 3,473,690 3,583,797 1110,107 

001減価償却費 3,473,690 3,583,797 I110,107 

139国庫補助金等特別積立金取崩額 199,200 199,200 0 

001国庫補助金等特別積立金取崩額 199,200 199,200 0 

142その他の費用 63,333 165,587 1102,254 

001その他の費用 63,333 165,587 1102,254 

142サービス活動増減費用計(2) 159,055,297 155,761,414 3,293,883 

203サービス活動増減差額(3)=(1)一(2) 12,976,028 4,494,559 17,470,587 

サ i ビ ス 活 動 

収 益 

176受取利息配当金収益 3,448 5,544 12,096 

001受取利息配当金収益 3,448 5,544 12,096 

181その他のサービス活動外収益 717,663 186,282 531,381 

002利用者等外給食収益 72,600 63,000 9,600 

004雑収益 645,063 123,282 521,781 

182サービス活動外増減収益計(4) 721,111 191,826 529,285 

206サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 721,111 191,826 529,285 

207経常増減差額(7)=(3)十(6) 12,254,917 4,686,385 16,94l,302 

特 別 増 減 の 

費 用 

151固定資産売却損・処分損 1 1 0 

006器具及び備品売却損・処分損 l 1 0 

156拠点区分間繰入金費用 250,000 250,000 0 

001拠点区分間繰入金費用 250,000 250,000 0 

159特別増減費用計(9) 250,001 250,001 0 

210特別増減差額(10)二(8)-(9) 1250,001 1250,001 0 

214当期活動増減差額(11)二(7)十(10) 12,504,918 4,436,384 16,941,302 

繰 越 活 動 増 減 

215前期繰越活動増減差額(12) 28,835,354 3l,398,970 12,563,616 

216当期末繰越活動増減差額(13)二(11)十(12) 26,330,436 35,835,354 19,504,918 

218その他の積立金取崩額(15) 1,000,000 0 1,000,000 

004人件費積立金取崩額 1,000,000 0 l,000,000 

219その他の積立金積立額(16) 0 7,000,000 17,000,000 

004設備整備等積立金積立額 0 7タ000,000 17,000,000 

220次期繰越活動増減差額(17)二(13)十(14)十(15)一(16) 27,330,436 28,835,354 11,504,918 

与



拠点区分 貸借対照表
第三号第四様式(第二十七条第四項関係)

社会福祉法人 清風会

事 業 区 分 社会福祉事業

平成31年3月31日現在 拠点 区 分 ひまわり寮拠点区分

(単位:円)

資 産 の 部 負 債 ・ 純 資 産 の 部 

勘 定 科 目 当年度末 前年度末 増 減 勘 定 科 目 当年度末 前年度末 増 減 

001流動資産 21,408,864 20,728,770 680,094 011流動負債 14タ052,665 14,151,171 I98,506 

001現金預金 16,056タ219 14,920,658 l,135,561 002事業未払金 5,402,516 5,128,402 274,114 

003事業未収金 5,352,645 5,808,112 1455,467 0081年以内返済予定リース債務 969タ408 969,408 0 

003固定資産 94,014,877 99,376,813 15,361,936 015職員預り金 2,815,741 2,584,361 231,380 

004(その他の固定資産) 94,O14,877 99,376,813 15,361,936 021賞与引当金 4,865,000 5,469,000 1604,000 

002建物 17,452,065 17,452,065 0 012固定負債 6,751,306 8,730,524 11,979,218 

003構築物 1,340,000 1,340,000 0 003リース債務 2,181,168 3,150,576 1969,408 

005車輌運搬具 5,959タ900 5,959タ900 0 007退職給付引当金 4,570,138 5,579,948 llタ009,810 

006器具及び備品 15,073,679 15,115,164 141,485 019負債の部合計 20,803,971 22,881,695 12,077,724 

008有形リース資産 6,785,856 6,785,856 0 022国庫補助金等特別積立金 289,334 388,534 199タ200 

009減価償却累計額△ 124,166,761 120,856タ120 13,310タ641 001国庫補助金等特別積立金 289,334 388タ534 199タ200 

O17退職給付引当資産 4,570,138 5,579,948 1lタ009,810 023その他の積立金 67,000,000 68,000タ000 Il,000,000 

024措置施設積立資産 67タ000,000 68,000タ000 11,000,000 006措置施設積立金 67,000,000 68,000,000 ll,000,000 

009資産の部合計 l15,423,741 120,105,583 14,681,842 024次期繰越活動増減差額 27,330タ436 28,835,354 11き504,918 

001前期繰越活動増減差額 28,835,354 31,398,970 12,563タ616 

002当期活動増減差額 1l,504,918 12,563,616 l,058,698 

029純資産の部合計 94,619,770 97,223タ888 12,604,118 

029負債及び純資産の部合計 l15,423,741 120タ105,583 14,68lタ842 

b



別紙2

計算書類等に対する注記(ひまわり寮拠点区分用)

1.重要な会計方針

( 1 )有価証券の評価基準及び評価方法

・満期保有目的の債権等・ ・ ・償却原価法(定額法)

・上記以外の有価証券で時価のあるもの・ ・ ・決算日の市場価格に基づく時価法

(2)固定資産の減価償却の方法

・建物並びに器具及び備品・ ・ ・定額法

・リース資産

所有権移転ファイナンス・リース取引に係るリース資産

自己所有の固定資産に適用する減価償却方法と同一の方法によっている。

所有権移転外ファイナンス・リース取引に係るリース資産

リース期間を耐用年数とし、残存価額を零とする定額法によっている。

(3)引当金の計上基準

・退職給付引当金・ ・ ・当拠点区分で採用している宮崎県の退職共済制度に基づき、当期末における宮崎県

社会福祉協議会への法人負担の掛金累計額を計上している。

・賞与引当金・ ・ ・職員の賞与の支給に備えるため、支給見込額のうち当期に帰属する額を計上している。

2.重要な会計方針の変更

該当なし

3.採用する退職給付制度

当拠点区分は、独立行政法人福祉医療機構の実施する退職共済制度及び宮崎県社会福祉協議会の実施する

退職共済制度を採用している。

4.拠点が作成する計算書類等とサービス区分

当拠点区分において作成する財務諸表等は以下のとおりになっている。

(1)ひまわり寮拠点財務諸表(第1号の4様式、第2号の4様式、第3号の4様式)

(2)拠点区分事業活動明細書(別紙3) ⑪

(3)拠点区分資金収支明細書(別紙3) ⑩は省略している。

6.基本金又は固定資産の売却若しくは処分に係る国庫補助金等特別積立金の取崩

該当なし

7.担保に供している資産

該当なし

8.有形固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

(貸借対照表上、間接法で表示している場合は記載不要。 )

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、以下のとおりである。

(単位:円)

資産種類 取得価額 減価償却累計額 当期末残高 

建物(その他固定資産) 17,452,065 2,109,348 15,342,717 

構築物 1,340,000 1,339,998 2 

車輌運搬具 5,959,900 5,776,564 183,336 

器具及び備品 15,073タ679 11,305,571 3,768,108 

有形リース固定資産 6,785,856 3,635,280 3,150,576 

合 計 46,611,500 24,166,761 22,444,739 

1 1.重要な後発事象

該当なし

1 2.その他社会福祉法人の資金収支及び純資産増減の状況並びに資産、負債及び純資産の状態を明らか
にするために必要な事項

該当なし
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基本財産及びその他の固定資産(有形・無形固定資産)の明細書
事 業 区 分 社会福祉事業

拠 点 区 分 ひまわり寮拠点区分 (自)平成30年 4月 1日

(至)平成31年 3月31日

別紙3 (⑧)

社会福祉法人 清風会

(単位:円)

g

上田、因音音、:顕圏ニーここへ甲田竃二・や圏’音’‾顕:…‾日田“音\“丁音:†予 ・薄轟葦締‡ 繭顕音二田、∵予報 圏題詞囲圃圏 樽蒲事前幣 認瞭∵㌻雪 鱒浦綬詩織二宮や、因と二で国へ自国繭二二、、′“ 目闘‾繭薄寵 ’手喜轟音瞭 ’二滴縞轟轟 薄覇二一二子。因’繭雪 手薄薄絹滞蒲 軍鶏撥音翠 

申子雪国顕誉田雪誓∵子宮 高田∴ 
田園囲臨 圏子吉 浩一詰音音 

看閣種 

品田言 ∴一言 樟言∴ 
有形固定資産 

建物 16,373,194 0 0 0 l,030,477 0 0 0 15,342,717 0 2,109,348 0 17,452,065 0 

構築物 174,907 0 0 0 174,905 0 0 0 2 0 1,339,998 0 lタ340,000 0 

車輌運搬具 383,336 0 0 0 200,000 0 0 0 183タ336 0 5,776,564 0 5タ959タ900 0 

器具及び備品 4,745タ444 388,534 121,565 0 l,098タ900 99,200 1 0 3,768,108 289,334 11,305,571 206,666 15タ073,679 496,000 

有形リース資産 4,119,984 0 0 0 969,408 0 0 0 3,150,576 0 3,635,280 0 6,785,856 0 

有形固定資産計 25,796,865 388タ534 121,565 0 3,473,690 99,200 l 0 22,444,739 289,334 24,166,761 206,666 46,611,500 496,000 

漢易∴・∴
∴十

・、、 二二二二一書.」二二 〇・一一く音 一書臆臆喜 ∴
∴ 

i 題I∴ 
i

臆
音 l 音 

‥ 音∵1臆 ・
臆

音

‥ 

∴ 一一l 一 ∴1± 題器量 
将来入金予定の償還補助金の額 0 0 0 / / / / 

差 引 
ー 

388,534 0 99,200 0 289,334 / / / / 



引当金明細書

(自)平成30年4月1日 (至)平成31年3月31日

法 人 名 社会福祉法人 清風会

拠点区分 ひまわり寮拠点区分

別紙3 (⑨)

(単位:円)

科目 期首残高 当期増加額 
当期減 少額 

期末残高 摘要 
目的使用 その他 

退職給付引当金 5,579,948 

591,048 () 

1,600,858 

( ) 

4,570,138 

賞与引当金 5,469,000 

4,865,000 () 

5,469,000 

( ) 

4,865,000 

徴収不能引当金 
( ) ( ) 

(注)

1.引当金明細書には、引当金の種類ごとに、期首残高、当期増加額、当期減少額及び期末残高の明細を記載する。
2.目的使用以外の要因による減少額については、その内容及び金額を注記する。
3.都道府県共済会または法人独自の退職給付制度において、職員の転職または拠点間の異動により、
退職給付の支払を伴わない退職給付引当金の増加または減少が発生した場合は、当期増加額又は
当期減少額(その他)の欄に括弧書きでその金額を内数として記載するものとする。
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拠点区分事業活動明細書
(自)平成30年4月1日(至)平成31年3月31日

事業区分 社会福祉事業

別紙3 (⑪)

社会福祉法人 清風会

拠点区分 ひまわり寮拠点区分

(単位:円)

勘 定科 目 

養護老人ホ ームひまわ り寮 

合計 
内部取引消 

去 

拠点区分合 

計 

サ l ビ ス 活 動 増 減 の 部 

収 益 

161介護保険事業収益 34,450タ300 34,450,300 0 34,450,300 

002居宅介護料収益 34,450,300 34,450,300 0 34,450,300 

002(介護報酬収益) 31,005,270 31,005,270 0 3l,005,270 

11介護報酬収益 31,005,270 3l,005,270 0 31,005,270 

002(利用者負担金収益) 3,445,030 3,445,030 0 3,445,030 

22介護負担金収益(一般) 3,445,030 3,445,030 0 3,445,030 

162老人福祉事業収益 121,565,636 121,565,636 0 121,565,636 

001措置事業収益 114,065,636 114,065,636 0 114,065,636 

01事務費収益 76,286,180 76,286,180 0 76,286,180 

02事業費収益 37,779,456 37,779,456 0 37,779,456 

003その他の事業収益 7,500,000 7,500,000 0 7,500,000 

03その他の事業収益 7,500,000 7,500,000 0 7,500,000 

172その他の収益 63,333 63,333 0 63,333 

001その他の収益 63,333 63,333 0 63,333 

174サービス活動増減収益計(1) 156,079,269 156,079,269 0 156,079,269 

費 用 

131人件費 105,024,633 105,024,633 0 105,024,633 

002職員給料 45,532,622 45,532,622 0 45,532,622 

01職員俸給 40,367,862 40,367,862 0 40,367,862 

02職員諸手当 5,164,760 5,164,760 0 5,164,760 

003職員賞与 14,270,225 14,270,225 0 14,270,225 

004賞与引当金繰入 4,865,000 4,865,000 0 4,865,000 

005非常勤職員給与 24,293,149 24,293,149 0 24,293,149 

007退職給付費用 l,869,644 1,869,644 0 1,869,644 

008法定福利費 14,193,993 14,193,993 0 14,193,993 

132事業費 36,635,573 36,635,573 0 36,635,573 

001給食費 17,833,650 17,833,650 0 17,833,650 

002介護用品費 728,047 728,047 0 728,047 

003保健衛生費 1,872,248 1,872,248 0 1,872,248 

005被服費 124,878 124,878 0 124,878 

006教養娯楽費 962,156 962,156 0 962,156 

007 日用品費 353,371 353,371 0 353,371 

008本人支給金 工,457,711 1,457,711 0 1,457,711 

009水道光熱費(事業) 6,331,713 6タ331,713 0 6,331,713 

010燃料費 3,631,370 3,631,370 0 3,631,370 

011消耗器具備品費 l,272,951 1,272,951 0 1,272,951 

012保険料(事業) 124,340 124,340 0 124,340 

013賃借料(事業) 1,697,098 1,697,098 0 l,697,098 

016葬祭費 20,000 20,000 0 20,000 

017車輌費 226,040 226,040 0 226,040 

133事務費 13,957,268 13,957,268 0 13,957,268 

001福利厚生費 623,381 623,381 0 623,381 

002職員被服費 441,038 441,038 0 441,038 

004研修研究費 2,961,394 2,961,394 0 2,961,394 

005事務消耗品費 401,337 40l,337 0 401,337 

006印刷製本費 37,260 37,260 0 37,260 

007水道光熱費(事務) 161,435 161,435 0 161,435 

008燃料費 9,767 9,767 0 9,767 

009修繕費 2,426,825 2,426,825 0 2,426,825 

010通信運搬費 241,612 241,612 0 241,612 

013業務委託費 3,095,620 3,095,620 0 3,095,620 

/0



拠点区分事業活動明細書
(自)平成30年4月1日 (至)平成31年3月31日

事業区分 社会福祉事業

別紙3 (⑪)

社会福祉法人 清風会

拠点区分 ひまわり寮拠点区分

(単位:円)

勘定科 目 

養護老人ホ ームひまわ り寮 

合計 
内部取引消 

去 

拠点区分合 

計 

014手数料 160,044 160,044 0 160,044 

015保険料(事務) 155,740 155,740 0 155,740 

016賃借料(事務) 1,785,888 1,785,888 0 1,785,888 

018租税公課 84,800 84,800 0 84,800 

019保守料 963,720 963,720 0 963,720 

020渉外費 15,000 15,000 0 15,000 

021諸会費 248,500 248,500 0 248タ500 

022雑費(事務) 143,907 143,907 0 143,907 

138減価償却費 3,473,690 3,473,690 0 3,473,690 

001減価償却費 3,473,690 3,473,690 0 3,473,690 

139国庫補助金等特別積立金取崩額 199,200 199,200 0 199,200 

001国庫補助金等特別積立金取崩額 199,200 199,200 0 199,200 

142その他の費用 63,333 63,333 0 63,333 

001その他の費用 63,333 63,333 0 63,333 

142サービス活動増減費用計(2) 159,055,297 159,055,297 0 159,055,297 

203サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) 12,976,028 12,976,028 0 12,976,028 

サ i ビ ス 活 動 

収 益 

176受取利息配当金収益 3,448 3,448 0 3,448 

001受取利息配当金収益 3,448 3,448 0 3,448 

181その他のサービス活動外収益 717,663 717,663 0 717,663 

002利用者等外給食収益 72,600 72,600 0 72,600 

004雑収益 645,063 645,063 0 645,063 

182サービス活動外増減収益計(4) 721,111 72l,111 0 72l,111 

206サービス活動外増減差額(6)=(4)一(5) 721,111 721,111 0 721,111 

207経常増減差額(7)=(3)十(6) 12,254,917 12,254,917 0 I2,254,917 

l/



積立金・積立資産明細書

(自)平成30年4月1日 (至)平成31年3月31日

法 人 名 社会福祉法人 清風会

拠点区分 ひまわり寮拠点区分

別紙3 (⑫)

(単位:円)

科 目 前期末残高 当期増加額 当期減少額 期末残高 摘要 

移行時特別積立金 

移行時減価償却特別積立金 

備品等購入積立金 

人件費積立金 

措置施設積立金 68,000,000 1,000,000 67,000,000 

施設整備30,500,000 人件費36,500,000 

計 68,000,000 1,000,000 67タ000,000 

長期預り金積立資産 

移行時特別積立資産 

移行時減価償却特別積立資 産 

措置施設積立資産 68,000,000 1,000,000 67,000,000 

施設整備30,500,000 人件費36,500,000 

施設整備等積立資産 

人件費積立資産 

計 68,000,000 1,000,000 67,000,000 

I⊥



預 金 現 在 高

平成31年3月31日現在 ひまわり寮

銀 行 名 種 類 口 座番号 金 額 

宮崎銀行 日向支店 

普通預金 

1999539 

16,001,386円 

(人件費積立金) 26,500,000円 

(施設整備等積立預金) 28,000,000円 

高鍋信用金庫 財光寺支店 

(施設整備等積立預金) 012-0299791輸0610269 2,500,000円 

定期預金 預金利息 34,341円 

日向農業協同組合 日向支店 

(人件費積立金) 100436853 10,000,000円 

定期預金 預金利息 6,353円 

現金残高金種別表
平成31年3月31日現在 ひまわり寮

10,000 円 0 円 

5,000 円 5,000 円 

1,000 円 8,000 円 

500 円 500 円 

100 円 6 00 円 

50 円 円 

10 円 30 円 

5 円 5 円 

1円 4 円 

合 計 14,139 円 
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補助明細表

科目大:001流動資産

科目中:003 事業未収金

科目中

平成31年03月

事 業 区 分社会福祉事業

社会福祉法人 清風会

拠 点 区 分ひまわり寮拠点区分

サーヒヾス区分養護老人ホームひまわり寮

内 部 管 理

補 助 科 目 金 額 補 助 科 目 金 額 

4001国保連合会 4,827,078 

4002 利用者負担(介護保険) 474,542 

4003 日向市 22,424 

4006 川南町 28,601 

合 計 5,352,645 合 計 

総 合 計 5,352,645 

l牛



補助明細表

科目大:011流動負債

科目中:002 事業未払金

科目小

平成31年03月

事 業 区 分社会福祉事業

社会福祉法人 清風会

拠 点 区 分 ひまわり寮拠点区分

サーヒヾス区分養護老人ホームひまわり寮

内 部 管 理

補 助 科 目 金 額 補 助 科 目 金 額 

4001日高鮮魚店 10,368 

4002 日向フンドーキン 38,313 

4003 晴峰商事 204,084 

4004 若杉商店 658,525 

4007 丸山乳業社 59,925 

4008 健康保険料 870,053 

4009 厚生年金保険料 l,398,034 

4010 児童手当拠出金 44,135 

4011賃金 36,452 

4012 職員諸手当 55,419 

4013 入院患者日用品費 114,421 

4014 退職共済費 93,104 

4016 山崎精肉店 136,627 

4023 ピーターパン 6,156 

4024 長尾鮮魚店 232,858 

4025 西原商会 24,298 

4029 瀧井病院 637,500 

4030 原田商店 43,075 

4031松葉鶏卵 7,975 

4036 美郷町 22,921 

4043 協同サービス 392,377 

4044 清風会本部会計 250,000 

4045 モノタロウ 65,896 

合 計 5,402,516 合 計 

総 合 計 5,402,516 

lダ



補助明細表

科目大‥011流動負債

科目中:015 職員預り金

科目中

平成31年03月

事 業 区 分社会福祉事業

社会福祉法人 清風会

拠 点 区 分ひまわり寮拠点区分

サーヒ寸ス区分養護老人ホームひまわり寮

内 部 管 理

補 助 科 目 金 額 補 助 科 目 金 額 

l所得税 226,803 

2 健康保険料 863,713 

3 厚生年金保険料 l,387,043 

5 退職共済費 114,182 

6 市町村民税 224,000 

合 計 2,815,741 合 計 

総 合 計 2,815,741 

(b



固 定 資 産 集 計 表

事業区分 社会福祉事業
拠点区分 ひまわり寮拠点区分

Page. 1

社会福祉法人 清風会

自 平成30年 4月 1自

室 平成31年 3月31日 (単位 円)

幅田園顕二田・、十二中三i音:因∵ノ・∴当ノ‾二二顕因’“三国.音∵〔〉∴’三園三国一国産〆十日目“国・’:〕 繭で‾自国‾’繭因二、‾ざ二‾“・繭二、、繭二一三で、“自国〇三二 

闘 題賀闇案i音賀題 〇〇〇〇 田臨調疎開確臨調 東田 

看題題回蘭 書喜喜器喜臆菓漢書 

上申園子撃∴草子 帽証計料計 臨轟音癌詰 瞳涌\高壷 蘭園子蓉1詰 

そ の 他 の 有 形 固 定 

建物 ひまわり寮拠点区分 17,452,065 17,452,065 2,109,348 15,342,717 

菓題題臆回書漢音首は重 

畠三豊琵避漣態 間∴言回し。喜∴∴∴題 【囲∴一°。題∴∴題。 に二二二藍轟泌避 に二二二二三豊蓮漣遥蝉 」二二二二鑑避灘艶 上回。回田国士主点 
構築物 ひまわり寮拠点区分 1,340,000 l,340,000 1,339,998 2 

田園音臆囲音漢書臆満は珊‾‾‾‾‾ 

工二三二二品蟻遡逆 犠∴∴∴∴十円細田 電器:∴音音∴題∴∴; 主立二追隷融髄 囲国書■囲満配圏 
○○ 

毘二二言霊蕊音欝 

固 定 資 産 

資 産 

車輌運搬具 ひまわり寮拠点区分 5,959,900 5,959,900 5,776,564 183,336 

看漢書臆漢書漢書国璽 題易易賀易賀副書臆臆臆臆臆臆臆臆喜一喜一臆臆臆臆臆臆___○○___ 撫三、二三富避泌避 」国土二言器∴二言顕言 撫子田園。。。∴∴∴ 巨二二三晶遮遮麟 獲回国題題器園田議長 臓芸三言基灘遵鐙 」二二二二吏二塁違室 
器具及び備品 ひまわり寮拠点区分 15,115,164 121,565 163,050 15,073,679 11,305,571 3,768,108 289,334 

報田園漢書漢音漢書董種田漢書臆臆案漢書菓漢書臆菓臆 寒易題賀話題聞喜一〇〇〇○○葛-臆-臆○○_________○○ 広三継親麟髄 勝二造言撼珪避 巳÷二言∴機運泌 上二二昌三遵謙鎚艶 案題国書闘帽 毘芸芸喜舷鐙謹遮 しこ三上二二避茎盤遼態 
有形リース資産 ひまわり寮拠点区分 6,785,856 6,785,856 3,635,280 3,150,576 

上田、一案∴笥晶子一言。二時∵.。半。甲’ 電器話題賀田間- に藍恕護態灘 監裏造主上二言。追 議題⊥÷土田音音∴∴∴ にご三二二豊艶範囲漣 曲芸:豊艶、臆鰹 報国話題国法 閏土ふふふ士霊鳥蕊畿 

有形固定資産合計 46,652,985 12l,565 163,050 46,611,500 24,166,761 22,444,739 289,334 

総 合 計 46,652,985 121,565 163,050 46,611,500 24,166,761 22,444,739 289,334 



事業区分 社会福祉事業
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拠点区分 ひまわり寮拠点区分

当期増加内訳

巨、圏章 .音国語、三 
董葺き堅さ〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇瞥競豊里望 

有形固定資産 

器具及び備品 

がス乾燥機KDTC-53S H30.07.31 1 121,565 

計 1 121,565 

有形固定資産計 1 121,565 

固定資産増減明細表
白 平成30年 4月 1自

室 平成31年 3月31日

Page.  1

社会福祉法人 清風会

当期減少内訳
(単位円) 
着〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇○○ヽゝ∴ 

田園圏 

〇〇〇 

有形固定資産 

器具及び備品 

42型70ラボマTVTH-P42S3 H23.06.30 l 163,050 163タ049 1 

計 l 163,050 163,049 1 

有形固定資産計 1 163,050 163,049 l 
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固 定 資 産 管 理 台 帳

自 平成30年 4月 1日

社会福祉法人 清風会

至 平成31年 3月31日 (単位:円)

障二二二二㌢二千三二二二日’言で音顕国産因顕報国中顕、言、顕〕二・。二一顕“田子}}・’: 仁露悪二二二で? 樟詰、音:音、’ 曹薄言寄詳言’薄日詰予報二日 I聞二三寄書葦 笥菖蒲十、日薄く二二三 陪薄二冨詣 手許†㌣諦二部 「、I音薄証詰ま 貯詳言‡冨囲 幅癌詣雪ぎ 葦謡薄田÷ 腎†㌍薫諒 

障子呂: 障子“三国: 

閣圃副‾‾ 

轟、二、二三㌧∴ 塵上蓋: 
有形固定資産 

建物 

換気扇取付 H14.06.30 定額法 5 0.200 12 168,105 0 1 0 0 0 168,104 0 1 0 

居室改修工事 H29.05.31 定額法 17 0.059 12 16タ686,000 0 15,783,566 0 984,474 0 l,886,908 0 14,799,092 0 居室改修工事 

喫煙所屋根設置工事 H29.12.29 定額法 10 0.100 12 180,000 0 174,000 0 18タ000 0 24,000 0 156タ000 0 竹寮非常出入口 

厨房トル改修工事 H30.03.30 定額法 15 0.067 12 417,960 0 415,627 

0 " 

28,003 

0 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇。○○〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇回 

30,336 

0 看喜喜喜喜喜喜喜喜漢書喜喜器喜喜喜漢書 

387,624 0 厨房トイレ洋式へ改修 

7○ ○ 

上∵;∵
音 一一 

種音音中音 
十・〇音

・ノ 

l臆

〇・\一 

問騎轟璃頼蒲 時間哉醤油拙 看臆聞隠田関脇 隅田∴紳輔凋 告∴“騨璃棚 十〇
(。

音

り 

構築物 

∴:音、臆 \∴し\ 言- 

コ◆ミ収集庫 H24.03.30 定額法 7 0.143 12 470タ000 0 6l,349 0 61,348 0 469タ999 0 l 0 

外部倉庫 H24.03.30 定額法 7 0.143 12 870,000 0 113,558 0 113,557 0 869,999 0 l 0 

〃 回田、∴言 上
音中田音や 

片言 障聞 上詰。\ J 開聞醒閏囲 看喜賀喜喜喜賀菓喜喜喜喜喜喜鵜喜喜喜喜喜" 種田国閉園囲腕 上∴∴音細工。重 報国回国田園 
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇回○囲〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇宴○○営 

iSし〇〇〇喜喜喜S漢菓題S喜S○○喜SS■喜O 

上∴吉田(出題言語尋上溝 

車輌運搬具 

トヨタテクティスウェルキャブ●9931 H19.08.31 定額法 4 0.250 12 lタ949,900 0 1 0 0 0 l,949,899 0 l 0 

レゾアスエ巧ウェルキャブ H24.03.30 定額法 6 0.167 12 3,610,000 0 l 0 0 0 3,609,999 0 l 0 

ワコ◆ンR福祉車両 H30.03.30 定額法 2 0.500 12 400,000 0 383,334 0 200,000 0 216,666 0 183,334 0 
中古車宮崎800ア15 60 

r葛 案 上。言。音。音。 主音 ∴ 
上∴。 仁一 ∵樟縛騨 l田子回報・】 回国国書圏隠 上。細一,同 田園回患園田 ii音一、l∴

一同末 顕∴騨繭 信士話題一弾 細田田圃闘 臆喜田田園回田囲臆題回書回書 仁一∴題∴音聞 

器具及び備品 

カシオデジタルピアノ HO9.12.15 定額法 5 0.200 12 139,860 0 l 0 0 0 139,859 0 1 0 

看板 HO9.12.30 定額法 3 0.334 12 112,665 0 l 0 0 0 112,664 0 1 0 

組立式テント H10.03.13 定額法 5 0.200 12 100,000 0 l 0 0 0 99,999 0 1 0 

組立式テント H10.03.13 定額法 5 0.200 12 100,000 0 l 0 0 0 99,999 0 1 0 

I、’ラマウントKQ602 H13.05.14 定額法 8 0.126 12 145,000 0 1 0 0 0 144,999 0 1 0 

I、’ラマウントKQ602 H13.05.14 定額法 8 0.126 12 145,000 0 l 0 0 0 144,999 0 1 0 

キュウーマアウラへ’ッド2モーターKQ-602 H13.06.15 定額法 8 0.126 12 145,775 0 l 0 0 0 145,774 0 1 0 

キューでアウラバッド2モーターKQ-602 H13.06.15 定額法 8 0.126 12 145,775 0 l 0 0 0 145タ774 0 l 0 

電動パッド(低床)恥-2047C H21.03.31 定額法 8 0.126 12 259,245 0 l 0 0 0 259,244 0 1 0 

電動バッド(低床)m-2047C H21.03.31 定額法 8 0.126 12 259,245 0 1 0 0 0 259,244 0 1 0 

電動パッド(低床)m-2047C H2l.03.31 定額法 8 0.126 12 259,245 0 工 0 0 0 259,244 0 1 0 

電動パッド(低床)弧-2047C H2l.03.31 定額法 8 0.126 12 259,245 0 1 0 0 0 259,244 0 1 0 

エレクトロ全自動洗擢機20KW4180H H21.03.31 定額法 6 0.167 12 1,590,750 0 1 0 0 0 l,590,749 0 l 0 



社会福祉法人 清風会
固 定 資 産 管 理 台 帳

白 平成3〇年 4月 1日

至 平成31年 3月31日 (単位:円)

事 業 区 分 社会福祉事業

拠 点 区分 ひまわり寮拠点区分

犀星薄目薄日: 
○○ 

嗣田園 
「音l薄雪 草書†冒二 

エアコンCS-H289A-W H2l.07.15 定額法 6 0。167 12 107タ700 0 1 0 0 0 107,699 0 l ・0 

エアコンCS-H289A-W H21.07.15 定額法 6 0.167 12 10l,000 0 l 0 0 0 100,999 0 l 0 

電動へ青汁肌-2027A H22.03.31 定額法 8 0.126 12 250,320 0 1 0 0 0 250,319 0 l 0 

電動六両’恥-2027A H22.03.3l 定額法 8 0.126 12 250,320 0 l 0 0 0 250,319 0 1 0 

電動へ●ッド皿-2027A H22.03.31 定額法 8 0.126 12 250,320 0 1 0 0 0 250,319 0 1 0 

電動小川’船-2027A H22.03.31 定額法 8 0.126 12 250タ320 0 1 0 0 0 250,319 0 1 0 

電動へ●小◆肌-2027A H22.03.31 定額法 8 0.126 12 250,320 0 1 0 0 0 250,319 0 l 0 

食器洗浄機JWB-580UA H22.03.31 定額法 6 0.167 12 940,800 0 l 0 0 0 940,799 0 1 0 

食器消毒保管庫HSB-10SA3-1 櫨22.03.31 定額法 6 0.167 12 479,850 0 1 0 0 0 479,849 0 l 0 

がス給湯器RUXC-V3201W H22.07.15 定額法 6 0.167 12 228,585 0 1 0 0 0 228,584 0 1 0 

厨房作業台 H22.10.15 定額法 8 0.126 12 324,450 0 19,309 0 19,308 0 324,449 0 l 0 

給茶機RTE-100H2VA-C-BK H22.11.15 定額法 6 0.167 12 475,755 0 l 0 0 0 475タ754 0 l 0 

TE-241ERオートルーブ H23.Ol.14 定額法 4 0.250 12 273,000 0 1 0 0 0 272,999 0 l 0 

PC-MY18XAZZICSA 櫨23.06.15 定額法 4 0.250 12 136,500 0 1 0 0 0 136,499 0 1 0 

42型ブラス、マTVTH-P42S3 櫨23.06.30 定額法 5 0.200 12 163,050 0 1 0 0 0 163,049 0 l 0 

42型7’ラス’マTVTH-P42S3 櫨23.06.30 定額法 5 0.200 12 163,050 0 1 0 0 0 163,049 0 1 0 

廃棄 H30.11.19 -163,050 0 -163,049 0 一l 0 

便所乾燥機 H24.03.30 定額法 8 0.126 12 875,175 0 207,055 0 110,272 0 778,392 0 96,783 0 

厨房乾燥機 H24.03.30 定額法 8 0.126 12 149タ835 0 35,451 0 18,879 0 133,263 0 16,572 0 

皿-32121Rカリストエール電動パッド 櫨25.03.15 定額法 8 0.125 12 307,650 0 112タ166 0 38,456 0 233,940 0 73,710 0 

恥-32121Rカリストェール電動へ◆ッド H25.03.15 定額法 8 0.125 12 307,650 0 112,166 0 38,456 0 233,940 0 73,710 0 

車椅子体重計AD-6106NW H26.06.13 定額法 5 0.200 12 170,640 0 39,816 0 34,128 0 164,952 0 5,688 0 

フ十プロセッサーDしC-NXJ2PG H27.05.15 定額法 5 0.200 12 15l,200 0 63,000 0 30,240 0 118,440 0 32,760 0 

エアコンCS-J286C-W支援窒 H28.03.02 定額法 6 0.167 12 132,829 0 86,617 0 22,182 0 68,394 0 64,435 0 

三菱エアコンPLZ-ERP80EH H28.05.31 定額法 6 0.167 12 629,748 0 428,178 0 105,167 0 306,737 0 323,011 0 事務所 

I、’ナソニックテレビ TH-S60CX800 H28.05.31 定額法 5 0.200 12 363,880 0 224,393 0 72,776 0 212,263 0 15lタ617 0 食堂 

介護ロボ小電動歩行器用ルキ→、○ス H29.03.3l 定額法 5 0.200 12 248,400 248,000 194,580 194,267 49,680 49,600 103,500 103,333 144,900 144,667 日鰯霊域事業整 

介護ロボット電動歩行器用ルキー′、●ス H29.03。31 定額法 5 0.200 12 248,400 248,000 194,580 194,267 49,680 49,600 103,500 103,333 144,900 144,667 口脇霊域事業整 

三菱電機天井埋込四方向型PLZ-E剛 P80SEM 
H29.07.31 定額法 6 0.167 12 466,560 0 408,124 0 77,915 0 136,351 0 330,209 0 松宗談話コーナー 

三菱電機天井埋込四方向型PしZ-ERM P80EM 
H29.07.31 定額法 6 0.167 12 466,560 0 408,124 0 77,915 0 136,351 0 330,209 0 竹寮談話コーナー 
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事 業 区分 社会福祉事業

拠 点 区分 ひまわり寮拠点区分
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固 定 資 産 管 理 台 帳

自 平成30年 4月 1日

社会福祉法人 清風会

至 平成31年 3月31日 (単位:円)

田圃園園編 欝三音二で′ 

軸 

i音●‾華雪 

三菱電機天井吊型PCZ-ERMP63KM H29.07.3l 定額法 6 0.167 12 416,880 0 364,666 0 69,618 0 12l,832 0 295,048 0 洗濯場 

東芝ライフスタイル紬S-2857V H30.01.15 定額法 6 0.167 12 108,000 0 103,491 0 18,036 0 22,545 0 85,455 0 女子更衣室 

KA-33121RI、●ラマウ小へ’ット◆ H30.03.30 定額法 8 0.125 12 347,004 0 343,390 0 43,375 0 46,989 0 300,015 0 静養室 

KA-33121Rパラマウントへ’症’ 櫨30.03.30 定額法 8 0.125 12 347,004 0 343,390 0 43,375 0 46,989 0 300,O15 0 静養室 

肌-33121Rパラマウント六川’ H30.03.30 定額法 8 0.125 12 347,004 0 343,390 0 43,375 0 46,989 0 300,O15 0 静養窒 

移動用PAアンプ0 H30.03.30 定額法 6 0.167 12 723,600 0 713,530 0 120,841 0 130,911 0 592,689 0 食堂 

ガス乾燥機KDTC-53S H30.07.31 定額法 6 0.167 9 12l,565 0 15,226 0 15,226 0 106,339 0 

‾‾椅 〃 
∴∵十円十 ・∴音∴ 菓臆臆臆関困 ∴∴千 睦軽薄 題臆題隠田麗 報国題田園 看園田糎「 話題臆患四囲 看臆易漢開田

- 

上回、田田子㍊詰 

有形リース資産 

ナースコール設置 H27.07.03 定額法 7 0.143 12 6,785,856 0 

4,119,984 劃脚鱒輸表〇日〇〇〇は‾一●“"..椅‾‾農 

0 〃 

969,408 

0 看臆題臆臆臆鵜臆臆臆臆書け 

3,635タ280 

0 獲臆囲鵜臆臆臆獲臆臆臆音う 

3,150,576 0 

「葛 

臆\\音 当 -
ノ 十 一l l言 \ 音

l 告吉堀鵡灘 〇°,。““。“。““。““““。““““葵か 題朝輸騨 回田題田 圃 圏回国囲圏駆 ∴∴棚珊輔 田園園田回田田園臆器漢書獲回す 

i 有形固定資産計 46,61l,500 496,000 25,796,865 388,534 3,473,690 99,200 24,166,761 206,666 22,444,739 289,334 

音 菓 菓 音 8 

漢書園丁葛 
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